
Subject: I need some help.

Posted by [C&CR](#) on Sat, 14 May 2005 22:27:19 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Well I am new here and I'm confused. I have some questions, like where can I get skins, and will they work in multiplayer? Are they allowed in multiplayer?

Subject: I need some help.

Posted by [tooncy](#) on Sat, 14 May 2005 22:36:59 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Quick! Replace the word skins with textures before Aircraftkiller sees this thread!

<http://www.cnc-source.com/files/pafiledb.php?action=category&id=40&start=0&sortby=name>

Subject: Re: I need some help.

Posted by [ghostSWT](#) on Sat, 14 May 2005 22:37:55 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

<http://renegadezone.com> << search for skin

<http://www.renegade.gamingsource.co.uk/pafiledb/pafiledb.php?action=category&id=4>

yes they will work in multi player

they are allowed, but some servers may not want you to play with supper bright neon textures (they consider it cheating because it gives you an advantage)

Subject: Re: I need some help.

Posted by [glyde51](#) on Sat, 14 May 2005 22:39:26 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

ghostSWT<http://renegadezone.com> << search for skins

yes they will won in multi player

they are allowed, but some servers may not want you to play with supper bright neon skins (they consider it cheating because it gives you an advantage)

http://www.trielite.net/downloads/CnC_Renegade_Skins/

I need to talk to Icedog about getting those thumbnails, otherwise I need to find a backup DVD...

Subject: I need some help.

Posted by [C&CR](#) on Sat, 14 May 2005 22:52:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

tooncyQuick! Replace the word skins with textures before Aircraftkiller sees this thread!

Why?

Subject: I need some help.

Posted by [glyde51](#) on Sat, 14 May 2005 22:53:19 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

C&CRtooncyQuick! Replace the word skins with textures before Aircraftkiller sees this thread!

Why?

Only read the posts that pertain to your query. Thanks.

Subject: I need some help.

Posted by [C&CR](#) on Sat, 14 May 2005 22:53:40 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Hey everyone, thanks for the help. Oh and another question, are you allowed to use any skin that you can find, or do you have to ask to use it?

Subject: I need some help.

Posted by [C&CR](#) on Sat, 14 May 2005 22:55:00 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

glyde51C&CRtooncyQuick! Replace the word skins with textures before Aircraftkiller sees this thread!

Why?

Only read the posts that pertain to your query. Thanks.

What are you talking about?

Subject: I need some help.

Posted by [glyde51](#) on Sat, 14 May 2005 22:59:55 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Let me answer your questions in order.

Some people here like to correct people to no end, so only respond to posts that are answering your question.

You can use practically any skin you find, except that RenGuard might block some.

Subject: I need some help.

Posted by [tooncy](#) on Sat, 14 May 2005 23:02:42 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Well, I updated my previous post with something relevant, although there aren't a ton of good texture sites around here. The best one was ammo, but it went down awhile ago.

Subject: I need some help.

Posted by [glyde51](#) on Sat, 14 May 2005 23:09:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

tooncyWell, I updated my previous post with something relevant, although there aren't a ton of good texture sites around here. The best one was ammo, but it went down awhile ago.

I wish that it didn't go down, there was a lot of stuff there I probably could have used

Subject: I need some help.

Posted by [C&CR](#) on Sat, 14 May 2005 23:11:57 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Also, if I get a new map, how do I play multiplayer on it? And how do I make my own skins and maps?

Subject: I need some help.

Posted by [glyde51](#) on Sat, 14 May 2005 23:13:54 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Stick it in your data folder and join a server that's playing it.

Subject: I need some help.

Posted by [C&CR](#) on Sat, 14 May 2005 23:15:16 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

glyde51Stick it in your data folder and join a server that's playing it.

How do I make my own skins and maps? If I download some bots, will they fight for me in multiplayer? Also, thanks for helping me out everyone.

Subject: I need some help.

Posted by [glyde51](#) on Sat, 14 May 2005 23:18:29 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

C&CRglyde51Stick it in your data folder and join a server that's playing it.

How do I make my own skins and maps? If I download some bots, will they fight for me in multiplayer? Also, thanks for helping me out everyone.

No problem

Okay, firstly, making your own skins and maps is time consuming, but someone like Aircraftkiller (mapper), or Idebo (skinner), would know much more about it. Try posting in the mod forum.

No, bots do not fight for you, rather they fight with you or against you in skirmish battles made using one player alone on a LAN game.

Subject: I need some help.

Posted by [C&CR](#) on Sat, 14 May 2005 23:23:43 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

glyde51C&CRglyde51Stick it in your data folder and join a server that's playing it.

How do I make my own skins and maps? If I download some bots, will they fight for me in multiplayer? Also, thanks for helping me out everyone.

No problem

Okay, firstly, making your own skins and maps is time consuming, but someone like Aircraftkiller (mapper), or Idebo (skinner), would know much more about it. Try posting in the mod forum.

No, bots do not fight for you, rather they fight with you or against you in skirmish battles made using one player alone on a LAN game.

Thanks, you helped me out alot and so did everyone else.

Subject: I need some help.

Posted by [Aircraftkiller](#) on Sat, 14 May 2005 23:38:47 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Quote:where can I get skins

You can get high quality skins from here:

<http://rugsusa.com/wanimalskins.html>

They have a fine selection of animal skins for your living room floor.

Subject: I need some help.

Posted by [Renardin6](#) on Sat, 14 May 2005 23:42:12 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

AircraftkillerPlease, learn to really skin a model, then try again.

AircraftkillerSeems like you didn't notice that I told him to learn how to skin. That's a form of help, you imbicle.

Aircraftkiller

Do you people have problems reading?

I gave him a suggestion - learn how to skin. :rolleyes:

Subject: I need some help.

Posted by [glyde51](#) on Sat, 14 May 2005 23:45:58 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Quote:Only read the posts that pertain to your query. Thanks.

Subject: I need some help.

Posted by [C&CR](#) on Sat, 14 May 2005 23:59:50 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Renardin6AircraftkillerPlease, learn to really skin a model, then try again.

AircraftkillerSeems like you didn't notice that I told him to learn how to skin. That's a form of help, you imbicle.

Aircraftkiller

Do you people have problems reading?

I gave him a suggestion - learn how to skin. :rolleyes:

You guys are confusing, what are you talking about?

Subject: I need some help.

Posted by [glyde51](#) on Sun, 15 May 2005 00:00:22 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

glyde51Quote:Only read the posts that pertain to your query. Thanks.

Subject: I need some help.

Posted by [C&CR](#) on Sun, 15 May 2005 00:03:09 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

glyde51glyde51Quote:Only read the posts that pertain to your query. Thanks.

Ok, but what is going on? I just don't get it, I'm new so I don't know what you mean.

Subject: I need some help.

Posted by [Aircraftkiller](#) on Sun, 15 May 2005 00:04:29 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I told you to go get your skins there, so hop to it!

Subject: I need some help.

Posted by [glyde51](#) on Sun, 15 May 2005 00:14:34 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

C&CRglyde51glyde51Quote:Only read the posts that pertain to your query. Thanks.

Ok, but what is going on? I just don't get it, I'm new so I don't know what you mean.

Ignore Aircraftkiller. He can be really annoying, but sometimes he can be helpful.

What they're saying is that the proper term is texture, not skin.

Subject: I need some help.

Posted by [tooncy](#) on Sun, 15 May 2005 00:54:49 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"C&CRYou guys are confusing, what are you talking about?

You'd have to have been here longer to know.
